
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Δέσποινα Σολακίδου 
Τηλέφωνο       : 2710-230114 

            E-mail             : mail@pdepelop.gr  
            Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση αναμορφωμένου τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικής Μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορινθίας σε εκτέλεση δικαστικής 

απόφασης». 

 

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 7 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 9 του άρθρου 28 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 20/τ.Α΄/14-05-2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» και του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 53 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 07-07-2021 
Αρ. Πρωτ.: 4569 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@pdepelop.gr
http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 69Τ746ΜΤΛΗ-4Δ0



8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

9. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

10. Τη με αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Β΄/31-5-2017) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

11. Τις με αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-5-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ), 
Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ), Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017,  
Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) και Φ.361.22/48/123511/Ε3/19-7-
2017 εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

12. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424/τ.Β΄/05-10-2018) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

13. Τη με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

14. Το με αριθ. πρωτ. 5139/31-05-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Κορινθίας «Προκήρυξη – 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας». 

15. Τη με αριθ. Α222/2020 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Τριπόλεως που αφορά τον υποψήφιο, 
κατά τις κρίσεις υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. αρμοδιότητας Δ.Ε. Κορινθίας, 
Κακαβάκη Δημήτριο, κλάδου ΠΕ03. 

16. Το με αριθ. πρωτ. 2871/01-07-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορινθίας με το οποίο μας 
διαβιβάστηκε προς κύρωση ο αναμορφωμένος τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικής Μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορινθίας σε εκτέλεση δικαστικής 
απόφασης, όπως καταρτίστηκε με την υπ’ αριθ. 3η/01-07-2021 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής 
Δ.Ε. Κορινθίας. 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

      Κυρώνουμε τον Αναμορφωμένο Τελικό Ενιαίο Αξιολογικό Πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας, 

όπως καταρτίστηκε με την υπ’ αριθ. 3η/01-07-2021 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Κορινθίας, σε 

εκτέλεση της υπ’ αριθ. Α222/2020 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Τρίπολης, ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 69Τ746ΜΤΛΗ-4Δ0



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΑ ΑΒ ΜΟ_Β ΣΥΝΟΛΟ_Α 

1 164296 ΧΑΣΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 8 12,5 8 28,5 

2 163596 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ16 6 11,625 8 26,025 

3 157021 ΣΜΥΡΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 5 12,5 7,08 24,98 

4 177119 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ12.02 7 10,25 7,2 24,65 

5 178451 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 4 12,5 8 24,5 

6 160223 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΔΕΛΑΪΔΑ ΠΕ04.01 4 12,5 8 24,3 

7 144123 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 4 12,75 7,5 24,05 

8 183438 ΛΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 4 11,45 8 23,85 

9 183600 ΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 4 12 7,8 23,8 

10 176249 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 4 12,5 7,5 23,8 

11 178723 ΚΑΡΑΠΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16 4 12,375 7,16 23,535 

12 153916 ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 3 12,5 8 23,5 

13 174715 ΖΑΡΑΦΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 3 12,5 8 23,5 

14 173609 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 4 12,25 7,54 23,29 

15 171885 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ14.04 4 12,125 7,36 23,285 

16 185609 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ01 7 8,375 7,9 23,275 

17 173290 ΔΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 4 10,875 8 22,675 

18 177158 ΖΙΟΥΒΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ12.05 6 8,65 8 22,65 

19 151118 ΚΑΡΚΑΝΤΖΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 2 12,5 8 22,5 

20 906085 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 2 12,5 7,96 22,46 

21 168122 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 4 12,5 6,4 22,4 

22 155274 ΔΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.18 2 12,5 7,8 22,3 

23 163645 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.02 2 12,5 8 22 

24 197707 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 4 11,175 7,3 21,975 

25 144007 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 1 12,5 8 21,8 

26 155271 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.18 2 12 7,56 21,56 

27 187294 ΔΟΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ17.03 2 12 7,8 21,3 

28 172990 ΜΠΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19-
20 

1 12,5 7,76 21,06 

29 902585 ΣΙΕΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 1 12,5 8 21 

30 144390 ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 1 12,5 8 21 

31 145378 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 1 12,5 8 21 

32 148134 ΜΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 1 12,5 8 21 

33 157917 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ17.02 1 12,5 8 21 

34 177813 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΠΕ18.12 1 12,5 8 21 

35 160362 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 1 12,438 7,4 20,8375 

36 142873 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1 12,5 7,82 20,82 

37 151323 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.05 1 12,5 7,8 20,8 

38 187279 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ17.02 1 12 7,8 20,8 

39 172861 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.01 1 12,5 7,76 20,76 

40 180239 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ03 2 11,175 8 20,675 

41 193600 ΚΑΛΛΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 3 10,7 6,96 20,66 

42 195630 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 4 8,675 7,66 20,635 

43 198563 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 4 9 7,6 20,6 

44 183560 ΠΙΠΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 12 8 20,5 

45 401267 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4 8,625 7,8 20,425 

46 193813 ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ05 1 12,375 6,7 20,375 

ΑΔΑ: 69Τ746ΜΤΛΗ-4Δ0



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΑ ΑΒ ΜΟ_Β ΣΥΝΟΛΟ_Α 

47 144542 ΚΙΚΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 1 12,5 6,54 20,34 

48 198736 ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 3 10 7,32 20,32 

49 559343 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1 12,5 7,2 20,2 

50 186888 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 1 10,875 8 20,175 

51 163250 ΖΗΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ13 1 11,95 6,92 20,17 

52 182533 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 5 7,25 7,4 19,95 

53 175638 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 2 10 8 19,9 

54 198504 ΖΑΒΑΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 3 9,125 7,52 19,645 

55 155166 ΖΟΥΜΠΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ19-
20 

0 12,5 7,04 19,54 

56 171862 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ14.04 2 9,85 7,8 19,45 

57 140572 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 1 11,5 7,4 19,4 

58 155083 ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 1 12,5 6,4 19,4 

59 179258 ΘΗΒΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 1 10,875 8 19,375 

60 180122 ΜΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1 10,875 8 19,375 

61 152549 ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΑΝ ΔΩΡΑ ΠΕ05 1 12,5 6,36 19,36 

62 178642 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 1 10,875 7,92 19,295 

63 208594 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 1 10,75 8 19,25 

64 168018 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1 10,5 8 19 

65 179012 ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1 12 6,4 18,9 

66 152618 ΜΠΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 0 12,125 6,5 18,625 

67 158765 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16 1 10 8 18,5 

68 183746 ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1 11,25 6,7 18,45 

69 146672 ΧΡΥΣΑΙΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 0 12,5 5,8 18,3 

70 150849 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1 12,5 5,3 18,3 

71 198599 ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 5 6,5 7,28 18,28 

72 200930 ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19-
20 

3 8,5 7 18 

73 183757 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 3 8,25 6,6 17,85 

74 181882 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19-
20 

1 10 6,4 17,8 

75 171627 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1 10 7,2 17,7 

76 196780 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΕ01 1 10 6,9 17,4 

77 195966 ΠΑΠΑΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 5 4,75 7,82 17,37 

78 197792 ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 3 6,375 7,9 17,275 

79 202712 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.01 4 5,6 7,86 16,96 

80 192387 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ18.12 2 6 8 16,3 

81 606822 ΣΟΥΡΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ21 3 6,5 6,76 16,26 

82 180602 ΤΖΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 1 10,375 5,3 16,175 

83 189031 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 7 2 6,8 15,8 

84 209072 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19-
20 

4 4 7,58 15,58 

85 191712 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 1 7,75 7,3 15,55 

86 197733 ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 2 7 6,6 15,5 

87 219874 ΣΑΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 0 7,375 7,9 15,275 

88 194658 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ14.14 1 2,75 8 12,05 

 

ΑΔΑ: 69Τ746ΜΤΛΗ-4Δ0



 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου και της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορινθίας.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Κορινθίας 

2. Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Κορινθίας 

3. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 69Τ746ΜΤΛΗ-4Δ0


		2021-07-08T09:43:58+0300
	Athens




